lack fuit dimifliLis de captivitate Wratislav. & permanfit in iummo Wratislav. in domo
Domini Martini Blohutt Sacr. Cufliodis fueruntque omnes idem Bohemi i\\ collatione

Domini Decani& fuerunt valde compofiti, laudantes talem Collationem iacerdotalem.

IteminVigilia CHRISTI Dominus Epiicopus venit deSweidniz&adduxitie-

cumBedefichHserefiarcham, qui ibidemdetentusiuerat; quietiaminiLimmopermanfit

usque in Vigiliam circumcifionis Domini.

Cariftia magna.

Eodem anno& praccedentibus fuit ma'^naCariiI'ainSilefia&circaWratisIaviani,

dumHuirua^obtinueruntCalIraOttrauchaw& cailraNimtich: ita quod multi prsiame
perierinL

FraElio Oppidi Nimtfch.

Anno Dmni 1435. in die Innocentium '^ratislavienies exiverunt ad rumpendum&
frangcndum Cailrum& oppidum Niiiitich quod& totaliter ruperunt & deilruxcrunt.

Receffus Alfch.

Eodem anno in Vigilia circumcifionis Domini recelTit Dominus EpiicopusWra-

tislavienlis veriiis NiiTam cum Aliich, Bedelich& Petro Polack & aliis Bohemis.

Refiitutto Caftri OttfnuchaW.

Eodem anno in dieEgidiiEpiicopusWratisIavienfiscumNiflTenfibus reacceptavit

Caftrum lL«im Ottmuchaw quod ti'aditum fuitHxreticisperNicoIaum AIzenawan.30.

per dimiflionem & refigiiatioiiem Boheiuorum & ipecialiter ipfius Alifch Capi£anei&
gubei"natoris Bohemiac.

Tempeftas magna

Eodem anno in die S. Henrici hora 19. exorta fuit validaTempeflas, quae Tedla
Ecclefiarum,Turrium & domorum fregit, arbores& parietcs ruercfecit, fruges& foenum

in aerem levavit& abduxit, pluraque damna hinc & indcintulit.

Dux Ludotitcus obiit.

Eodem annoPridie Kal. Maji qu£ fuit Sabbatho anteDominicam Jubilatc obiitDux
LudovicusDmnus Legnicenfis.

SIGISMllNDUS IMPERATOR obiit.

Anno Dmnii437. fei'ia fecunda poft ConceptionisMai'ia:obiitSercnifIimusPrin-

ceps DominusSigismundusRomanorum Imperator.

EleSiio Reois ADALBERTI.o
Eodein anno Albertus Dux Auftrisfnt eleSius £5^ coronatus in Regem Ungaris, Dalma-

cisy Cro4ci£, dfc. Eodcm anno renovata tuit ieneiira vitrea Ecclefia; Wratislavienfis

iliperlummum altare per Nicolaum Granes magiftrum Fabricx.

Ele£ito Alberti in Regem Romanorum.

An. Dmni 1438- Atbertus Rex Ungarisfuit ele£lus in Regem Romanorum in Franckfurt

amMayn Dominica Oculi.

Albertus Rex ini^vit Pragam.

Eodem Anno Dmnus AlLrtus Ungaris Rex (Sl' Rornanorum clecflus inivit Civitatcm

Pragenfem & fuit honorifice fijiceptus&indie S.S.Pctri & Pauli Apollolorum in Bo-

hemts Regem coronatus.

Eodcm anno fuit copia Piicium,

U Reget
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Reges Polonis. fpoliaverimt Silefiam.